深圳市教育局关于转发开展2018年全国小学
体育活力校园优秀案例征集

评选活动的通知

各区（新区）教育行政部门，市局直属各学校：

现将《广东省教育厅办公室转发关于开展 2018 年全国

小学体育活力校园优秀案例征集评选活动的通知》（粤教体

办函﹝2018﹞16 号）转发给你们，请按通知要求组织申报，

并将各学校申报书汇总后以区为单位于 3月 5日前报送至市

教育局德体卫艺处（市民中心 C 区 2077 室）（直属学校直接

报送至市教育局德体卫艺处）。

深圳市教育局

2018 年 2 月 27 日

（联系人：黄镇敏，联系电话：88102115）